
   

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Rozvoj infektologického pracoviště 
Nemocnice Kyjov - Prostorová dezinfekce a 
výpočetní technika 
 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 

7653 

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO: 002 26 912 

Veřejná zakázka malého rozsahu: na dodávky 
 
 

 

Zadavatel ve výběrovém řízení zastoupen společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené 
veřejné zakázky, obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti 
poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 

 
 
DOTAZ 1 
Ve specifikaci u obou NB požadujete instalaci Windows 10 PRO. Budete akceptovat NB s Windows 
11 PRO ?  
Je velmi omezený výběr NB se starším Windows 10 PRO který již není u aktuálních řad podporován 
a není ze strany výrobce garantována 100% funkčnost. V rozumné cenové kategorii to splňují pouze 
některé herní NB nebo ty mnohem dražší. 
ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel bude akceptovat také nabídku a dodávku NTB s operačním systémem Windows 11 PRO, 
který zadavatel považuje za rovnocenné nebo lepší technické řešení. 
 

 

DOTAZ 2 
Budete akceptovat splnění parametru RJ45 redukcí z USB-C ( případně USB-A ) ? parametr který 
omezuje výběr a neumožňuje Vám dodat NB za nejlepší možnou cenu ( levné modely to nemají ). 
ODPOVĚĎ 2 
Zadavatel nebude akceptovat splnění parametru RJ45 redukcí z USB-C nebo USB-A. Zadavatel 
požaduje, aby byl NTB osazen konektorem RJ45. 
 


		2023-11-09T15:02:30+0100
	Pavel Mitáš




